REPUBLIQUE DEMOCRATIQUE DU CONGO

MINISTERE DU BUDGET

CHAINE DE LA DEPENSE

EXERCICE

2024

DIRECTION DU CONTROLE BUDGETAIRE

PLAN D'ENGAGEMENT BUDGETAIRE PAR TITRE

Hormis les Depenses financees sur Ressourcees Fxténieures el Depenses propres aus provinees

PERIODE

Fitre

1 DETTE PUBLIQUE EN CAPITAL

FRAIS FINANCIERS

DEPENSES DE PERSONNEL

BIENS ET MATERIELS

DEPENSES DE PRESTATIONS

TRANSFERTS ET INTERVENTIONS DE L'ETAT
/ EQUIPEMENTS

- G D W N

8 CONSTRUCTION, REFECTION, REHABILITATION, ADDITION D'OUVRAGE E
TOTAL GENERAL

010772024 au 30/09/2024

Dotations

1146 860 486 729
220 164 435 262

8 738 794 334 098
482 286 603 752
1130836 771220

6 784 722 146 127

2 756 729 649 196

4 374 362 956 449
25634 757 382 833

Engagements au 25/06/2024

120 576 050 209
39:100 977 331
4133838 213 736
549 053 569 783
1342279 955 619
3029 032 007 803
124 286 421 461
91 356 539293

2429 523755 235

26/06/2024 15:12:46

41419

mercredi 26 juin 2024 15:12:4

Disponible au 25/06/2024

1026 284 436 520
181 063 457 931

4 606 706 120 362
-64 166 966 031

-211 443 184 399
3751 340 138 324

2 632 443 227 735

4 283 006 417 156

16 205 233 647 597

FAIT A KINSHASA, LE
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PEB 3 TRIM. 2024

320 000 000 000
100 000 000 000
2 349361495718
172 559 975 793
461 093 532 946
2363 770 454 033
801 287 495 705
12498045 391 752

7 817 118 345 948



